הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 25 בחודש מאי 2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") בתובענה הייצוגית שמספרה ת"צ 5855-09-16 להלן: ("התביעה"), אשר נחתם בין התובע 1, מר אורי לימור (להלן: "התובע"), לבין הנתבעת 2 גרופר קניות חברתיות בע"מ (להלן: "הנתבעת").

בתביעה אשר אושרה כתובענה ייצוגית בהחלטת בית המשפט הנכבד מיום 18.4.2018 (להלן: "החלטת האישור") נטען, כי הנתבעת מפרה את הוראות סעיף 14 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"), בכך שהיא מנפיקה ומשווקת שוברים, אשר מהווים "תווי קנייה" כהגדרתם בחוק הגנת הצרכן, אולם תוקף השוברים הינו לתקופה קצרה משמעותית מהתקופה המינימאלית הקבועה בחוק הגנת הצרכן לתווי קניה.